
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
LUNA PROGRESS s.r.o.
Zdenice 40 
38301 Nebahovy 
IČO: 28080602 DIČ:

Č.j.:
OSVS/8028/2023

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L
Tel.:
386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 18.12.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/356
Herní prvek PP 030 nro dětské hřiště Vodňanská 6 - Archiv - 2.část v Českých Budějovicích

Objednáváme u Vás herní prvek PP 030 pro dětské hřiště Vodňanská 6 - Archiv - 2.část v Českých Budějovicích, dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace odpadů 
vzniklých prováděním zakázky, dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 94 000,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 15.4.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:
magistra

 

města
 

 
Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru správy veřejných statků

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková  
Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111

   Fax: 386 801 850
  

  



LUNA
Zdenice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,

PROGRESS
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233

sro e-mail: info@lunahriste.cz

NÁZEV AKCE:
„Herní prvek Vodňanská ulice - archiv, České Budějovice - PP 030"
ZADAVATEL:
Správa veřejných statků, Oddělení správy veřejné zeleně
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1
37092 České Budějovice
Vyřizuje: paní Marešová, 702 180 268; 386 802 524, maresovap@c-budejovice.cz

Ve Zdenicích, dne: 14. 11. 2023

VYŘIZUJE:

Petr Ostadál, obchodní zástupce
mobil: 602 665 006
e-mail: petr.ostadal@lunahriste.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo OZNAČENÍ PRVKU PočetCena/ks
ks

Montáž/ks Cena celkem

1 PP 030 - Polyfunkční prvek 79000 1 13500 92 500 Kč
Cena celkem 92 500 Kč
Doprava 1 500 Kč
Celkem bez DPH 94 000 Kč
DPH 21% 19 740 Kč
CENA VČETNĚ DPH 113 740 Kč

Obrázky použité v této nabídce jsou pouze ilustrační.

V této nabídce není započtena cena na úpravu stávající dopadová plochy před montáží a pro
následné užívání.

LUNA
PROGRESS sro

Zdenice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233
e-mail: info@lunahriste.cz

NÁZEV AKCE:
„Herní prvek Vodňanská ulice - archiv, České Budějovice - PP 030"

ZADAVATEL:
Správa veřejných statků, Oddělení správy veřejné zeleně 
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
37092 České Budějovice
Vyřizuje: paní Marešová, 702 180 268; 386 802 524, maresovap@c-budejovice.cz

Ve Zdenicích, dne: 14. 11. 2023

VYŘIZUJE:
Petr Ostadál, obchodní zástupce
mobil: 602 665 006
e-mail: petr.ostadal@lunahriste.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo OZNAČENÍ PRVKU Cena/ks
Počet

ks Montáž/ks Cena celkem

1 PP 030 - Polyfunkční prvek 79000 1 13500 92 500 Kč
Cena celkem 92 500 Kč
Doprava 1 500 Kč
Celkem bez DPH 94 000 Kč
DPH 21% 19 740 Kč
CENA VČETNĚ DPH 113 740 Kč

Obrázky použité v této nabídce jsou pouze ilustrační.

V této nabídce není započtena cena na úpravu stávající dopadová plochy před montáží a pro
následné užívání.



Marešová Petra

Od: Petr Ostadál <petr.ostadal@lunahriste.cz>
Odesláno: úterý 19. prosince 2023 11:20
Komu: Marešová Petra
Předmět: RE: Objednávky na herní prvek a dopadovou plochu DH Vodňanská 6

Dobrý den paní Marešová,
Vaše objednávky' Obj_1150_2023_356_herní prvek_
Vodňanská 6, jsme obdrželi a akceptujeme je,

S pozdravem

Petr Ostadál, obchodní zástupce
mobil: 602 665 006
e-mail: petr.ostadal(S)lunahriste.cz

LUNA PROGRESS s.r.o.
Zdenice 40
384 01 Nebahovy
IČ:28080602
DIČ: CZ28080602
web: www.lunahriste.cz

Prosim, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete. Please consider the environment before printing this e-
mail Thank you!

From: Marešová Petra [mailto:MaresovaP@c-budejovice.cz]
Sent: Tuesday, December 19, 2023 10:47 AM
To: Petr Ostadál <petr.ostadal@lunahriste.cz>
Subject: Objednávky na herní prvek a dopadovou plochu DH Vodňanská 6

Dobrý den pane Ostadále.

V příloze Vám zasílám naskenované objednávky:

Obj_1150_2023_356_herní prvek_ Vodňanská 6

S pozdravem

Petra Marešová
Referent odboru SVS
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
mob.: 702 180 268
tel.: 386 802 524
web: http://www.c-budeiovice.cz
mail: maresovapt5)c-budeiovice.cz

1

Marešová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Petr Ostadál <petr.ostadal@lunahriste.cz> 
úterý 19. prosince 2023 11:20 
Marešová Petra
RE: Objednávky na herní prvek a dopadovou plochu DH Vodňanská 6

Dobrý den paní Marešová,
Vaše objednávky' Obj_1150_2023_356_herní prvek_
Vodňanská 6, jsme obdrželi a akceptujeme je,

S pozdravem

Petr Ostadál, obchodní zástupce
mobil: 602 665 006
e-mail: petr.ostadal(S)lunahriste.cz

LUNA PROGRESS s.r.o.
Zdenice 40 
384 01 Nebahovy 
IČ:28080602 
DIČ: CZ28080602 
web: www.lunahriste.cz

Prosim, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete. Please consider the environment before printing this e- 
mail Thank you!

From: Marešová Petra [mailto:MaresovaP@c-budejovice.cz]
Sent: Tuesday, December 19, 2023 10:47 AM 
To: Petr Ostadál <petr.ostadal@lunahriste.cz>
Subject: Objednávky na herní prvek a dopadovou plochu DH Vodňanská 6 

Dobrý den pane Ostadále.

V příloze Vám zasílám naskenované objednávky: 

Obj_1150_2023_356_herní prvek_ Vodňanská 6

S pozdravem

Petra Marešová
Referent odboru SVS 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
mob.: 702 180 268 
tel.: 386 802 524 
web: http://www.c-budeiovice.cz 
mail: maresovapt5)c-budeiovice.cz

1


